E 204 Bad Kreuznach Hohe Bell - Bahnhof - Winzenheim Wendeplatz I( R.

Giltig von 23.04.2025 bis 13.05.2025

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt| 101 103 | 105 | 111 213 | 113 | 119 | 1256 | 127 | 129 149 | 153 | 151 167 | 257 | 163 | 159 | 167 | 171
Beschrankungen S| S| S 5|
Bad Kreuznach, Hohe Bell 5.09| 5.39| 6.09] 6.39] 7.09| 7.09| 7.49| 8.13| 8.33| 8.53| alle | 12.13| 12.33| 12.33| 12.53| 12.53| 13.13 13.33| 13.53
- Weyroth 5.10| 5.40| 6.10/ 6.40, 7.10| 7.10| 7.50, 8.14| 8.34| 8.54| 20 12.14| 12.34| 12.34| 12.54| 12.54| 13.14 13.34| 13.54
- Richard-Wagner-StraBBe 5.12| 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.12| 7.52| 8.16| 8.36| 8.56| Min | 12.16| 12.36| 12.36| 12.56| 12.56| 13.16 13.36| 13.56
- Im Ellenfeld 5.14| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14] 7.14| 7.54| 8.18 8.38| 8.58 12.18| 12.38| 12.38| 12.58| 12.58| 13.18 13.38| 13.58
- Alz. Str. Mitte/REWE-Kreisel 515/ 545 6.15| 6.45| 7.15| 7.15| 7.55| 8.19| 8.39| 8.59 12.19| 12.39| 12.39| 12.59| 12.59| 13.19 13.39| 13.59
- Waldorfschule \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | [13.00 | \
- Hauptfriedhof/Alzeyer StraBe 5.16| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16] 7.16| 7.56| 8.20| 8.40| 9.00 12.20| 12.40| 12.40| 13.00| 13.00| 13.20| 13.05| 13.40| 14.00
- Konrad-Frey-Halle 519| 5.49| 6.19| 6.49| 7.19] 7.19| 7.59| 8.23| 8.43| 9.03 12.23| 12.43| 12.43] 13.03| 13.03| 13.23 13.43| 14.03
- Lina-Hilger-Gymnasium 520/ 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.20| 8.00| 8.25| 8.45/ 9.05 12.25| 12.44| 12.45| 13.05| 13.05| 13.25 13.45| 14.05
- Bahnhof an| 5.22| 552| 6.22| 6.52| 7.22| 7.22| 8.02| 8.27| 8.47| 9.07 12.27| 12.46| 12.47| 13.07| 13.07| 13.27| 13.15| 13.47| 14.07
- Bahnhof ab| 5.32| 6.02| 632 702 732 732 802 832 852 9.12 12,32 12.51| 12,52| 13,12 13.12| 13.32| 13.17| 13,52| 14.12
- Schulzentrum \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | 113.03 | \ \ \ \ \ \
- Stadtwerke 5.34| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 7.34| 8.04| 8.34| 854 9.14 12.34| 13.09| 12.54| 13.14| 13.14| 13.34| 13.19| 13.54| 14.14
- Stadthaus 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 7.36| 8.06/ 8.36/ 8.56| 9.16 12.36| 13.11| 12.56| 13.16] 13.16| 13.36| 13.21| 13.56| 14.16
- Doktor-Geisenheyner-StraBe 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 7.37| 8.07| 8.37| 857 9.17 12.37| 13.12| 12.57| 13.17| 13.17| 13.37| 13.22| 13.57| 14.17
- Otto-Hersing-StraBe 538/ 6.08/ 6.38 7.08/ 7.38 7.38| 8.08/ 8.38/ 8.58| 9.18 12.38| 13.13| 12.58| 13.18| 13.18| 13.38| 13.23| 13.58| 14.18
- Buttenweg 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 7.39| 8.09| 8.39| 859 9.19 12.39| 13.14| 12.59| 13.19| 13.19| 13.39| 13.24| 13.59| 14.19
Winzenheim, Winzenheimer H. 541 6.11| 6.41| 7.11| 7.41] 7.41] 8.11| 8.41] 9.01] 9.21 12.41| 13.16| 13.01] 13.21| 13.21| 13.41| 13.26| 14.01| 14.21
- Am Kreuz 542 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 7.42| 8.12| 8.42| 9.02| 9.22 12.42| 13.18| 13.02| 13.22| 13.22| 13.42| 13.27| 14.02| 14.22
- Marktplatz 544 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 7.44| 8.14| 8.44| 9.04| 9.24 12.44| 13.21| 13.04| 13.24| 13.24| 13.44| 13.28| 14.04| 14.24
- Obere GartenstraBe 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 7.45| 8.15| 8.45| 9.05| 9.25 12.45| 13.22| 13.05| 13.25| 13.25| 13.45| 13.29| 14.05| 14.25
- Honigberg 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46] 7.46| 8.16] 8.46/ 9.06| 9.26 12.46| 13.23| 13.06| 13.26| 13.26| 13.46| 13.30| 14.06| 14.26
- Wendeplatz 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 7.47| 8.17| 8.47| 9.07| 9.27 12.47| 13.24| 13.07| 13.27| 13.27| 13.47| 13.31| 14.07| 14.27
Breitenfelserhof, Abzw. 7.50 13.30
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule 7.55 13.35
Montag - Freitag S g
Fahrt| 175 195 | 201 199 | 203 | 207 217 | 219 | 221 223 | 225 | 227 | 229 | 231 233 | 235 | 601
Beschrankungen 5120] o6 IR 26|

Bad Kreuznach, Hohe Bell 14.13| alle | 15.53 16.13| 16.33| 16.53| alle | 17.53| 18.14| 18.49| 19.14| 19.44| 20.14 6.14
- Weyroth 14.14| 20 15.54 16.14| 16.34| 16.54| 20 17.54| 18.15| 18.50| 19.15| 19.45| 20.15 6.15
- Richard-Wagner-StraB3e 14.16| Min | 15.56 16.16| 16.36| 16.56| Min | 17.56| 18.17| 18.52| 19.17| 19.47| 20.17 6.17
- Im Ellenfeld 14.18 15.58 16.18| 16.38| 16.58 17.58| 18.19| 18.54| 19.19| 19.49| 20.19 6.19
- Alz. Str. Mitte/REWE-Kreisel 14.19 15.59 16.19| 16.39| 16.59 17.59| 18.20| 18.55| 19.20| 19.50| 20.20 6.20
- Waldorfschule \ | | 1610 | \ \ \ \ \ \ \ \ \
- Hauptfriedhof/Alzeyer StraBe 14.20 16.00| 16.15| 16.20| 16.40| 17.00 18.00| 18.21| 18.56| 19.21| 19.51| 20.21 6.21
- Konrad-Frey-Halle 14.23 16.03 16.23| 16.43| 17.03 18.03| 18.24| 18.59| 19.24| 19.54| 20.24 6.24
- Lina-Hilger-Gymnasium 14.25 16.05 16.25| 16.45| 17.05 18.05| 18.25| 19.01| 19.25| 19.55| 20.25 6.25
- Bahnhof an| 14.27 16.07| 16.27| 16.27| 16.47| 17.07 18.07| 18.27| 19.03| 19.27| 19.57| 20.27 6.27
- Bahnhof ab| 14.32 16.12 16.32| 16.52| 17.12 18.12| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.37| 22.37| 23.37| 0.30| 6.37
- Stadtwerke 14.34 16.14 16.34| 16.54| 17.14 18.14| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39| 0.32| 6.39
- Stadthaus/VFL-Halle 21.41| 22.41| 23.41| 0.34]
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz 21.42| 22.42| 23.42| 0.35]
- Schlosspark 21.43| 22.43| 23.43| 0.36]
- Krummer Kranz 21.44| 22.44| 23.44| 0.37|
- Agnesienberg 21.45| 22.45| 23.45| 0.38]
- Agnesienberg/Schule 21.46| 22.46| 23.46| 0.39)
- Stadthaus 14.36 16.16 16.36| 16.56| 17.16 18.16| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.50| 22.50| 23.50| 0.43| 6.41
- Doktor-Geisenheyner-Stra3e 14.37 16.17 16.37| 16.57| 17.17 18.17| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.42| 21.51| 22.51| 23.51| 0.44| 6.42
- Otto-Hersing-StraBe 14.38 16.18 16.38| 16.58| 17.18 18.18| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.62| 22.52| 23.52| 0.45| 6.43
- Biuttenweg 14.39 16.19 16.39| 16.59| 17.19 18.19| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.53| 22.53| 23.53| 0.46| 6.44
Winzenheim, Winzenheimer H. 14.41 16.21 16.41| 17.01| 17.21 18.21| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.55| 22.55| 23.55| 0.48| 6.46
- Am Kreuz 14.42 16.22 16.42| 17.02| 17.22 18.22| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 20.47| 21.56| 22.56| 23.56| 0.49| 6.47
- Marktplatz 14.44 16.24 16.44| 17.04| 17.24 18.24| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.49| 21.58| 22.58| 23.58| 0.51| 6.49
- Obere GartenstraBe 14.45 16.25 16.45| 17.05| 17.25 18.25| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.59| 22.59| 23.59| 0.52| 6.50
- Honigberg 14.46 16.26 16.46| 17.06| 17.26 18.26| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51| 22.00| 23.00| 0.00| 0.53| 6.51
- Wendeplatz 14.47 16.27 16.47| 17.07| 17.27 18.27| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 22.01] 23.01] 0.01| 0.54] 6.52

Fahrt| 605 663
Bad Kreuznach, Hohe Bell 7.14| alle | 17.14
- Weyroth 715 60 | 17.15
- Richard-Wagner-StraBe 7.17| Min | 17.17
- Im Ellenfeld 7.19 17.19
- Alz. Str. Mitte/REWE-Kreisel 7.20 17.20
- Hauptfriedhof/Alzeyer StraBe 7.21 17.21
- Konrad-Frey-Halle 7.24 17.24
- Lina-Hilger-Gymnasium 7.25 17.25
- Bahnhof an| 7.27 17.27
- Bahnhof ab| 7.37 17.37
- Stadtwerke 7.39 17.39
- Stadthaus 7.41 17.41
- Doktor-Geisenheyner-StraBe 7.42 17.42
- Otto-Hersing-StraBe 7.43 17.43
- Biittenweg 7.44 17.44
Winzenheim, Winzenheimer H. 7.46 17.46
- Am Kreuz 7.47 17.47
- Marktplatz 7.49 17.49
- Obere GartenstraBBe 7.50 17.50
- Honigberg 7.51 17.51
- Wendeplatz 7.52 17.52

ZEICHENERKLARUNG: HHI=Mo-Do an Schultagen in Rhid.-Pfalz B =nur freitags B =nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz [§=an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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E 204 Bad Kreuznach Hohe Bell - Bahnhof - Winzenheim Wendeplatz I( R.

Giltig von 23.04.2025 bis 13.05.2025

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Samstag
Fahrt| 669 | 673 | 677 | 679 | 681 683 | 685 705 | 707 723
Beschrankungen| [l | 1| 01] I 0 [ O

Bad Kreuznach, Hohe Bell 18.14| 19.14| 20.14| 21.14 10.14| 11.14| alle | 19.14
- Weyroth 18.15| 19.15| 20.15| 21.15 10.15| 11.15| 60 | 19.15
- Richard-Wagner-StraBBe 18.17| 19.17| 20.17| 21.17 10.17| 11.17| Min | 19.17
- Im Ellenfeld 18.19| 19.19| 20.19| 21.19 10.19| 11.19 19.19
- Alz. Str. Mitte/REWE-Kreisel 18.20| 19.20| 20.20| 21.20 10.20| 11.20 19.20
- Hauptfriedhof/Alzeyer StraBe 18.21] 19.21] 20.21| 21.21 10.21| 11.21 19.21
- Konrad-Frey-Halle 18.24| 19.24| 20.24| 21.24 10.24| 11.24 19.24
- Lina-Hilger-Gymnasium 18.25| 19.25| 20.25| 21.25 10.25| 11.25 19.25
- Bahnhof an| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27 10.27| 11.27 19.27
- Bahnhof ab| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 23.37| 0.37 10.37| 11.37 19.37
- Stadtwerke 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39| 0.39 10.39| 11.39 19.39
- Stadthaus/VFL-Halle 21.41| 22.41| 23.41| 0.41

- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz 21.42| 22.42| 23.42| 0.42

- Schlosspark 21.43| 22.43| 23.43| 0.43

- Krummer Kranz 21.44| 22.44| 23.44| 0.44

- Agnesienberg 21.45| 22.45| 23.45 0.45

- Agnesienberg/Schule 21.46| 22.46| 23.46| 0.46

- Stadthaus 18.41| 19.41| 20.41| 21.50| 22.50| 23.50| 0.50 10.41| 11.41 19.41
- Doktor-Geisenheyner-StraBBe 18.42| 19.42| 20.42| 21.51| 22.51| 23.51| 0.51 10.42| 11.42 19.42
- Otto-Hersing-StraBBe 18.43| 19.43| 20.43| 21.52| 22.52| 23.52| 0.52 10.43| 11.43 19.43
- Biuttenweg 18.44| 19.44| 20.44| 21.53| 22.53| 23.53| 0.53 10.44| 11.44 19.44
Winzenheim, Winzenheimer H. 18.46| 19.46| 20.46| 21.55| 22.55| 23.55| 0.55 10.46| 11.46 19.46
- Am Kreuz 18.47| 19.47| 20.47| 21.56| 22.56| 23.56| 0.56 10.47| 11.47 19.47
- Marktplatz 18.49| 19.49| 20.49| 21.58| 22.58| 23.58| 0.58 10.49| 11.49 19.49
- Obere GartenstraBe 18.50| 19.50| 20.50| 21.59| 22.59| 23.59| 0.59 10.50| 11.50 19.50
- Honigberg 18.51| 19.51| 20.51| 22.00| 23.00| 0.00| 1.00 10.51| 11.51 19.51
- Wendeplatz 18.52| 19.52| 20.52| 22.01] 23.01] 0.01] 1.01 10.52| 11.52 19.52
ZEICHENERKLARUNG: [l = nicht 24, und 31.12.

« 204  Wwinzenheim Wendeplatz - Bad Kreuznach Bahnhof - Hohe Bell I( Rl

Giltig von 23.04.2025 bis 13.05.2025

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt| 102 | 104 | 106 | 110 | 116 | 216 | 236 | 120 | 126 | 130 | 250 | 132 | 134 | 136 162 | 166 | 266 | 170 | 174
Beschrankungen Fi S S| S| S| F S| A

Hargesheim, Alfred-Delp-Schule 7.59 13.39
Breitenfelserhof, Abzw. 8.05 13.45
Winzenheim, Wendeplatz 5.06| 5.36| 6.02| 6.32| 7.02| 7.02 7.22| 7.36| 811 8.11| 831 851 9.11| alle | 13.31| 13.51| 13.51| 14.11| 14.31
- Honigberg 5.07| 5.37| 6.03| 6.33] 7.03] 7.03 7.23| 7.37| 812 812 832 852 9.12| 20 | 13.32| 13.52| 13.52| 14.12| 14.32
- Obere GartenstraBe 5.08| 5.38| 6.04| 6.34| 7.04| 7.04 7.24| 7.38 8.13| 8.13| 8.33| 853 9.13| Min | 13.33| 13.53| 13.53| 14.13| 14.33
- MarktstraBe 5.09| 5.39| 6.05| 6.35 7.05| 7.05| 7.12| 7.25| 7.39| 8.14| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14 13.34| 13.54| 13.54| 14.14| 14.34
- Am Kreuz 5.11| 5.41| 6.07| 6.37| 7.07| 7.11| 7.15 7.26| 7.41| 8.16| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16 13.36| 13.56| 13.56| 14.16| 14.36
- Winzenheimer Hohe 5.12| 5.42| 6.08/ 6.38) 7.08 7.12| 7.17| 7.27| 7.42| 8.17| 8.17| 8.37| 857 9.17 13.37| 13.57| 13.57| 14.17| 14.37
Bad Kreuznach, Biittenweg 5.14| 5.44| 6.10| 6.40| 7.10| 7.14| 7.19| 7.29| 7.44| 8.19| 8.19| 8.39| 859 9.19 13.39| 13.59| 13.59| 14.19| 14.39
- Otto-Hersing-StraBBe 5.15| 5.45| 6.11| 6.41| 7.11] 7.15| 7.20| 7.30| 7.45| 8.20| 8.20| 8.40| 9.00, 9.20 13.40| 14.00| 14.00| 14.20| 14.40
- Doktor-Geisenheyner-StraBBe 5.16| 5.46| 6.12| 6.42| 7.12| 7.16| 7.21| 7.31| 7.46| 8.21| 8.21| 8.41| 9.01| 9.21 13.41| 14.01| 14.01| 14.21| 14.41
- Stadthaus 517/ 5.47| 6.13| 6.43| 7.13] 7.17| 7.22| 7.32| 7.47| 822 822 842 9.02 9.22 13.42| 14.02| 14.02| 14.22| 14.42
- Stadtwerke 5.19| 5.49| 6.15| 6.45| 7.15] 7.19| 7.24| 7.34| 7.49| 8.24| 8.24| 844| 9.04 924 13.44| 14.04| 14.04| 14.24| 14.44
- Bourger Platz/Energieeck 520/ 5.50| 6.16| 6.46| 7.16 | | 7.35| 7.50| 8.25| 8.25| 8.45| 9.05/ 9.25 13.45| 14.05| 14.05| 14.25| 14.45
- Bahnhof an| 522| 552 6.18| 6.48| 7.18/ 7.22| 7.28) 7.37| 7.52| 827 827 8.47| 9.07| 9.27 13.47| 14.07| 14.07| 14.27| 14.47
- Bahnhof ab| 527/ 557/ 6.23| 653 723 7.24 7.30| 7.37| 752 832 832 852 912 9.32 13.52| 14.12| 14.12| 14.32| 14.52
- Schulzentrum \ \ \ \ | 726 7.34 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
- Lina-Hilger-Gymnasium 5.29| 5.59| 6.25| 6.55| 7.25 ‘ 7.53| 8.34| 8.34| 8.54| 9.14| 9.34 13.54| 14.14| 14.14| 14.34| 14.54
- Konrad-Frey-Halle 5.30| 6.00| 6.26| 6.56| 7.26 7.54| 8.35| 8.35 855 9.15| 9.35 13.55| 14.15| 14.15| 14.35| 14.55
- Hauptfriedhof/Alzeyer StraBe 5.32| 6.02| 6.28| 6.58| 7.28] 7.32 7.57| 837 8.37| 857 9.17| 9.37 13.57| 14.17| 14.17| 14.37| 14.57
- Alz. Str. Mitte/REWE-Kreisel 5.33| 6.03| 6.29| 6.59| 7.29| 7.33 7.58| 8.38| 8.38) 8.58| 9.18| 9.38 13.58| 14.18| 14.18| 14.38| 14.58
- Im Ellenfeld 535 6.05| 6.31| 7.01| 7.31] 7.35 8.00| 8.40| 8.40| 9.00| 9.20| 9.40 14.00 14.20| 14.20| 14.40| 15.00
- Richard-Wagner-StraBe 5.37| 6.07| 6.33| 7.03| 7.33| 7.37 8.02| 8.42| 8.42| 9.02| 9.22| 9.42 14.02| 14.22| 14.22| 14.42| 15.02
- Weyroth 538/ 6.08| 6.34| 7.04| 7.34] 7.38 8.03| 8.43| 8.43| 9.03] 9.23] 9.43 14.03| 14.23| 14.23| 14.43| 15.03
- Hauptfriedhof/Mannheimer Str. ‘ ‘ ‘ ‘ 7.40 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
- Waldorfschule 7.55
- Hohe Bell 5.39] 6.09] 6.35] 7.05| 7.35 7.39 8.04| 8.44| 8.44| 9.04] 9.24| 9.44 14.04| 14.24| 14.24| 14.44| 15.04

ZEICHENERKLARUNG: B=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz  [§=an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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Winzenheim Wendeplatz - Bad Kreuznach Bahnhof - Hohe Bell

KRI

Giiltig von 23.04.2025 bis 13.05.2025

Am 24, und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag S
Fahrt| 178 210 | 214 | 218 | 220 | 222 | 224 | 226 | 228 | 230 | 232 | 234 | 602 | 606 664 | 670 | 674 | 678
Beschrankungen | g
Winzenheim, Wendeplatz 14.51| alle | 17.31| 17.47| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 6.11| 7.11| ale | 17.11| 18.11| 19.11| 20.11
- Honigberg 14.52| 20 17.32]| 17.48| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12| 6.12| 7.12| 60 17.12] 18.12| 19.12| 20.12
- Obere GartenstraBe 14.53| Min | 17.33| 17.49| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 21.13| 22.13| 23.13| 0.13| 6.14| 7.14| Min | 17.14| 18.14| 19.14| 20.14
- MarktstraBe 14.54 17.34| 17.50| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14] 6.15] 7.15 17.15| 18.15| 19.15| 20.15
- Am Kreuz 14.56 17.36| 17.52| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 6.17| 7.17 17.17| 18.17| 19.17| 20.17
- Winzenheimer Hohe 14.57 17.37| 17.53| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17| 6.18| 7.18 17.18| 18.18| 19.18| 20.18
Bad Kreuznach, Blttenweg 14.59 17.39| 17.55| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19| 6.20| 7.20 17.20| 18.20| 19.20| 20.20
- Otto-Hersing-StraBBe 15.00 17.40| 17.56| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 6.21| 7.21 17.21| 18.21] 19.21] 20.21
- Doktor-Geisenheyner-StraBe 15.01 17.41| 17.57| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 6.22| 7.22 17.22| 18.22| 19.22| 20.22
- Stadthaus 15.02 17.42] 17.58| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22| 6.23| 7.23 17.23| 18.23| 19.23| 20.23
- Stadtwerke 15.04 17.44| 18.00| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 21.24| 22.24| 23.24| 0.24] 6.25| 7.25 17.25| 18.25| 19.25| 20.25
- Bourger Platz/Energieeck 15.05 17.45| 18.01| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25| 6.26| 7.26 17.26| 18.26| 19.26| 20.26
- Bahnhof an| 15.07 17.47| 18.03| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 21.27| 22.27| 23.27| 0.27| 6.28| 7.28 17.28| 18.28| 19.28| 20.28
- Bahnhof ab| 15.12 17.52| 18.08| 18.37| 19.02| 19.32| 20.02| 20.37 6.38| 7.38 17.38| 18.38| 19.38| 20.38
- Lina-Hilger-Gymnasium 15.14 17.54| 18.10| 18.39| 19.04| 19.34| 20.04| 20.39 6.40| 7.40 17.40| 18.40| 19.40| 20.40
- Konrad-Frey-Halle 15.15 17.55| 18.11| 18.40| 19.05| 19.35| 20.05| 20.40 6.41 7.41 17.41| 18.41| 19.41] 20.41
- Hauptfriedhof/Alzeyer StraBe 15.17 17.57| 18.13| 18.42| 19.07| 19.37| 20.07| 20.42 6.43| 7.43 17.43| 18.43| 19.43| 20.43
- Alz. Str. Mitte/REWE-Kreisel 15.18 17.58| 18.14| 18.43| 19.08| 19.38| 20.08| 20.43 6.44| 7.44 17.44| 18.44| 19.44| 20.44
- Im Ellenfeld 15.20 18.00| 18.16| 18.45| 19.10| 19.40| 20.10| 20.45 6.46| 7.46 17.46| 18.46| 19.46| 20.46
- Richard-Wagner-StraBe 15.22 18.02| 18.18| 18.47| 19.12| 19.42| 20.12| 20.47 6.48| 7.48 17.48| 18.48| 19.48| 20.48
- Weyroth 15.23 18.03| 18.19| 18.48| 19.13| 19.43| 20.13| 20.48 6.49| 7.49 17.49| 18.49| 19.49| 20.49
- Hohe Bell 15.24 18.04| 18.20| 18.49| 19.14| 19.44| 20.14] 20.49 6.50] 7.50 17.50] 18.50| 19.50| 20.50
S g Sonn- und Feiertag
Fahrt| 680 | 682 | 684 | 686 706 | 708 724
Beschrankungen| [l 1| I [

Winzenheim, Wendeplatz 21.11| 22.11| 28.11| 0.11 10.10| 11.10| alle | 19.10
- Honigberg 21.12| 22.12| 23.12) 0.12 10.11] 11.11| 60 19.11
- Obere GartenstraBe 21.14| 22.13| 23.13| 0.13 10.13| 11.13| Min | 19.13|
- MarktstraBe 21.15| 22.14| 23.14, 0.14 10.14| 11.14 19.14
- Am Kreuz 21.17| 22.16| 23.16) 0.16 10.16| 11.16 19.16
- Winzenheimer Hohe 21.18| 22.17| 23.17, 0.17 10.17| 11.17 19.17
Bad Kreuznach, Biittenweg 21.20| 22.19| 23.19| 0.19 10.19| 11.19 19.19
- Otto-Hersing-StraBe 21.21| 22.20| 23.20| 0.20 10.20 11.20 19.20
- Doktor-Geisenheyner-StraBe 21.22| 22.21| 23.21| 0.21 10.21] 11.21 19.21
- Stadthaus 21.23| 22.22| 23.22| 0.22 10.22| 11.22 19.22
- Stadtwerke 21.25| 22.24| 23.24| 0.24 10.24| 11.24 19.24
- Bourger Platz/Energieeck 21.26| 22.25| 23.25| 0.25 10.25| 11.25 19.25
- Bahnhof an| 21.28| 22.27| 23.27| 0.27 10.27| 11.27 19.27
- Bahnhof ab| 21.38 10.37| 11.37 19.37
- Lina-Hilger-Gymnasium 21.40 10.39| 11.39 19.39
- Konrad-Frey-Halle 21.41 10.40| 11.40 19.40
- Hauptfriedhof/Alzeyer StraBe 21.43 10.42| 11.42 19.42
- Alz. Str. Mitte/REWE-Kreisel 21.44 10.43| 11.43 19.43
- Im Ellenfeld 21.46 10.45| 11.45 19.45
- Richard-Wagner-StraBe 21.48 10.47| 11.47 19.47
- Weyroth 21.49 10.48| 11.48 19.48
- Hohe Bell 21.50 10.49] 11.49 19.49

ZEICHENERKLARUNG: [f=nicht 24. und 31.12.

=nur freitags




